DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAIGEO: SALA DE AULA
INVERTIDA NO ENSINO-APRENDIZAGEM DE GEOGRAFIA de autoria de MARIA DAS
LÁGRIMAS LEITE MINERVINO, foi publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-76-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39542

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39542